

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อน้ำประปาบ้านสาย โท ๕ เหนือ หมู่ ๒ /หน่วยงาน กองช่าง เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน.....๔๕๒,๐๐๐.๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการวางท่อน้ำประปาบ้านสาย โท ๕ เหนือ หมู่ ๒ เป็นท่อพีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๕,๓๖๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลจันทเพชรกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๔๑๕,๕๒๕.๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายละเอียดการสรุปราคากลางงานก่อสร้าง โครงการวางท่อน้ำประปาบ้านสาย โท ๕ เหนือ หมู่ ๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์นนท์	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายดร หริกประโคน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๔ นายวีระพงษ์ แก้วสุข	ตำแหน่ง	นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
๖.๕ นายนิริรัตน์ นามวงษา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจันทเพชร

ประเภท วางท่อจ่ายน้ำประปา

เจ้าของ เทศบาลตำบลจันทเพชร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายโท 5 เนื้อ หมู่ที่ 2 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจันทเพชร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	318,264.25	1.3056	415,525.81	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			415,525.81	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างเพียง			415,525.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารนี้และให้ยึด

ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ ประธานกรรมการ

..... นายดร. ทริภักดิ์ โคน กรรมการ

..... นางณิธิภัทร์ โสภณวัฒน์นนท์ กรรมการ

..... นายวีระพงษ์ แก้วหาญ กรรมการ

..... นายนิรันดร์ นามวงษา กรรมการ

ประมาณราคาค่า วางท่อจ่ายน้ำประปาบ้านสายโท 5 เหนือ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสายโท 5 เหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลจันทบเพชร

ประมาณการโดย นายนิริรัตน์ นามวงษา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคาเมื่อ 17 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1.1	งานดิน									
-	ดินขุด ถมกลับ	321.60	ลบ.ม.			21.47		6,904.75	6,904.75	
1.2	งานท่อ พีวีซี									
-	ท่อ พีวีซี Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	1,340.00	ท่อน	173.00	231,820.00	51.90		69,546.00	301,366.00	
-	ข้อต่อสามทาง 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	109.00	อัน	60.00	6,540.00	-		-	6,540.00	
-	ท่อ พีวีซี Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	14.00	ท่อน	38.00	532.00			-	532.00	
-	ฝาครอบท่อ พีวีซี Ø 1/2 นิ้ว	109.00	อัน	3.50	381.50			-	381.50	
-	กาบประสานท่อ 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	180.00	540.00			-	540.00	
	ค่าแรงงานต่อท่อ	1.00	งาน			2,000.00		2,000.00	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								318,264.25	